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JAŚNIEJ I BEZPIECZNIEJ 
W MISTRZEJOWICACH. 

NOWE LAMPY 
JUŻ DZIAŁAJĄ  

MISTRZEJOWICEXV
Nr 1/2026

6.02.2026 r.

RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.

 INFORMACJE RADY I ZARZĄDU DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE

W Dzielnicy XV Mistrzejowice 
zakończyły się prace w ramach 
realizacji zwycięskiego projektu 
z Budżetu Obywatelskiego Mia-
sta Krakowa 2025, który miał na 
celu poprawę oświetlenia prze-
strzeni publicznej w miejscach 
dotąd słabo doświetlonych. Inwe-
stycja spotkała się z dużym zain-
teresowaniem mieszkańców i już 
teraz przynosi pierwsze efekty w 
codziennym życiu lokalnej spo-
łeczności.

Projekt przewidywał budowę no-
wych lamp oświetleniowych w 
kluczowych ciągach pieszych i 
na chodnikach, tam gdzie brako-
wało dotychczas światła. Nowe 
oświetlenie pojawiło się m.in. przy 
ulicach ks. Kazimierza Jancarza, 
Piasta Kołodzieja (po stronie osie-

dla Piastów) oraz ul. Wiślickiej (po 
stronie osiedla Tysiąclecia), dzięki 
czemu poprawiła się widoczność i 
komfort poruszania się po zmro-
ku.
Zrealizowane zadanie nie tylko 
zwiększa bezpieczeństwo pie-
szych, ale także wpływa pozy-
tywnie na estetykę przestrzeni 
publicznej w Mistrzejowicach. 
Lepsze oświetlenie ciągów pie-
szych to mniejsze ryzyko potknięć 
czy wypadków, a także większe 
poczucie komfortu wśród miesz-
kańców spacerujących po dzielni-
cy po zachodzie słońca.
Realizacja projektu była możliwa 
dzięki zaangażowaniu społeczno-
ści lokalnej, która poprzez Budżet 
Obywatelski zdecydowała, jakie 
zadania powinny być zrealizowa-
ne w najbliższych latach. 

OBWIESZCZENIE DOTYCZĄCE PLANOWANEJ 
BUDOWY NA TERENIE DZIELNICY XV 

Na podstawie art 85 ust 3 usta-
wy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o śro-
dowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środo-
wiska oraz o ocenach oddziaływa-
nia na środowisko (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1112 ze zm.  – cyt. dalej jako 
„UUOŚ”) podaje się do publicznej 
wiadomości, że dnia 26.01.2026 
r. wydana została decyzja znak: 
WS-04.6220.132.2025.KS o śro-
dowiskowych uwarunkowaniach 
dla przedsięwzięcia p.n.: „Budo-
wa garaży, parkingów naziem-
nych wraz z towarzyszącą im 
infrastrukturą w ramach inwe-
stycji: Budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych 
wraz z garażami podziemnymi, 
infrastrukturą techniczną i za-
gospodarowaniem terenu przy 
ul. Mistrzejowickiej w Krakowie 

na dz. nr ew. 323, 79/56, 79/57, 
79/60, 79/43 obr. 2 Nowa Huta”.

Decyzja ta została wydana na 
wniosek spółki: SMOK DEVELOP-
MENT spółka z ograniczoną od-
powiedzialnością, ul. Daniszewska 
14, 03-230 Warszawa.

Z treścią ww. decyzji oraz ze sto-
sowną dokumentacją sprawy (w 
tym z opinią Regionalnego Dy-
rektora Ochrony Środowiska w 
Krakowie, opinią Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sani-
tarnego w Krakowie oraz opi-
nią Dyrektora Zarządu Zlewni w 
Krakowie Państwowego Gospo-
darstwa Wodnego Wody Polskie) 
można zapoznać się na zasadach 
udostępniania informacji o śro-
dowisku określonych w UUOŚ, w 
szczególności jest to możliwe w 

siedzibie Wydziału Środowiska, 
Klimatu i Powietrza Urzędu Mia-
sta Krakowa, Kraków, os. Zgody 
2 (od poniedziałku do środy oraz 
w piątek w godzinach od 7.40 do 
15.00, a w czwartek w godzinach 
od 8.00 do 15.00) po wcześniej-
szej telefonicznej rezerwacji wi-
zyty, której termin należy uzgod-
nić bezpośrednio z pracownikiem 
prowadzącym sprawę, pod nume-
rem 12 616 87 85.

Dnia 26.01.2026 r. treść ww. decy-
zji została udostępniona na okres 
14 dni w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Włodzimierz Motyka

Kierownik Referatu
w Wydziale Środowiska, Klimatu 

i Powietrza          


